Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 581 / 2024 :: TERÇA, 20 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

8/
20

24
 1

6:
55

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024 ..................................................................................................... 1

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024 – O Município de Formosa da Serra Negra – MA através do SERVIÇOS
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – SAAE, torna público aos interessados
que, com base na Lei nº 14.333/202, fará realizar às 08h00min (oito horas) do dia 30 de agosto de 2024, licitação
na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de
empresa para fornecimento de motobombas submersas, tubos edutores e outros itens de instalação para
atender as necessidades do SAAE do Município de Formosa da Serra Negra/MA. A presente licitação será
realizada através da Plataforma LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos encontram-se
disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta grátis ou ser retirado, a Sala da Comissão
de Licitação localizada na Avenida João da Mata, N° s/n, Centro – Formosa da Serra Negra/MA, de segunda-feira
à sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante pagamento
de DAM, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e www.licitanet.com.br. Formosa
da Serra Negra/MA, 20 de agosto de 2024. RAIMUNDO PLÁCIDO FERREIRA SÁ – Presidente do SAAE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3b46252a52a1a1f80e2a683a171ad3ffce36f449

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 581 / 2024 :: TERÇA, 20 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

8/
20

24
 1

6:
55

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 20/08/2024 16:55:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3b46252a52a1a1f80e2a683a171ad3ffce36f449

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-08-20T19:56:05+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO